Município de Cidelândia — MA, conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste 

Contrato, Termo de Referência, Proposta de Preços da Contratada e Ata de Registro de Preços, 
independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 585.822,10 (quinhentos e oitenta e cinco mil e oitocentos e 

vinte e dois reais e dez centavos), conforme demonstrativo a seguir: 

Valor em R$ 

Unitário Total 
Item Descrição dos Produtos Unidade Marca | Quantidade 

ALARME TIPO SIRENE INTERMITENTE 

Sirene Escolar - Sirene Eletromecânica: Pressão 
sonora: mínimo 95 dB.